РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 98
от «27» августа 2019 года

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ясеновского сельского поселения

за  2 квартал 2019 года»

В соответствии с ч.ч.2,3, 5 ст. 264.2 и с ч.4 ст.264.1 Бюджетного кодекса РФ администрация Ясеновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ясеновского сельского поселения за 2 квартал 2019 года по доходам в сумме 1 853 713 рублей 64 копейки согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Установить общий объем расходов местного бюджета за 2 квартал 2019 года в сумме 1 948 562 рублей 67 копейки согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Г.Д.Грищенко

Приложение 1

к постановлению № 98 от 27.08.2019 г.

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ясеновского сельского поселения

за 2 квартал 2019 года»
	1.Доходы

	Наименование бюджета
	Код

по ОКТМО
	Код по БК
	Поступления с начала года

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210102010011000110
	31 872,72

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210102010012100110
	6,35

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210102010013000110
	47,79

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210102020013000110
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210102030011000110
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210503010011000110
	143 025,90

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210503010012100110
	588,36

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210601030101000110
	2188,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210601030102100110
	3,53

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210606033101000110
	113 458,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210606033102100110
	3 273,93

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210606043101000110
	34 307,04

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	18210606043102100110
	1 040,10

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91410804020011000110
	10 800,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91411105025100000120
	2 626,35

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91411690050100000140
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91411701050100000180
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91420215001100000150
	231 000,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91420215002100000150
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91420235118100000150
	59 100,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91420240014100000150
	357 579,84

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91420249999100000150
	857 795,73

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91420229999100000150
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91420245160100000150
	5 000,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91420705030100000180
	0,00

	Итого по бюджету:
	20615476
	X
	1 853 713,64

	Всего
	X
	1 853 713,64

Приложение 2

к постановлению № 98 от 27.08.2019 г.
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ясеновского сельского поселения

за 2 квартал 2019 года»
	2. Расходы

	Наименование бюджета
	Код

по ОКТМО
	Код по БК
	Расходы с начала года

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401020320192020121
	338 677,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401020320192020129
	68 839,68

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401040320192010121
	390 734,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401040320192010122
	1 040,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401040320192010129
	96 720,32

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401040320192010242
	154 932,87

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401040320192010244
	303 829,56

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401040320192010851
	36 271,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91401040320192010852
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	9140104032019201853
	1 741,60

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91402030320251180121
	31  586,03

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91402030320251180129
	9 538,97

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914020303202511801244
	4 150,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91403090320220570244
	5 000,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91404090130291290244
	27 880,69

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914040901302S8850244
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91405030110198710244
	3 000,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91405030110398670244
	49 483,22

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91405030110398730244
	18 870,20

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91405030110398730245
	19 000,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91405030117178430244
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91405030110398690244
	28 852,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914050301202S8910244
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91408010210100590111
	236 736,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91408010210100590119
	61 234,70

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91408010210100590244
	22 086,50

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914080102101L5190244
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91408010210100590851
	19,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91408010210100590852
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91408010210100590853
	0,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91410010320290470312
	37 339,33

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91410030320270100321
	1 000,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	91414030110498530540
	0,00

	Итого по бюджету:
	20615476
	X
	1 948 562,67

	Всего
	X
	1 948 562,67